

---

# SCHAARUP ARKITEKT- & BYGHERRERÅDGIVNING ApS

**CVR-nr.: 32762735**

Strandgade 17  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/01/2024**

---

**Carsten Bonde Schaarup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SCHAARUP ARKITEKT- & BYGHERRERÅDGIVNING ApS Strandgade 17 5700 Svendborg  e-mailadresse: cbs@schaarup-ark.dk  CVR-nr.: 32762735 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivende arkitekt- & byggevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 401.486 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.842.476</b>	<b>1.294.205</b>
Personaleomkostninger	1	-1.311.626	-562.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.040	-28.081
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>516.810</b>	<b>703.308</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.847
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>516.810</b>	<b>700.461</b>
Skat af årets resultat		-115.324	-155.023
<b>Årets resultat</b>		<b>401.486</b>	<b>545.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	550.000
Overført resultat		1.486	-4.562
<b>I alt</b>		<b>401.486</b>	<b>545.438</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		11.619	11.619
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.619</b>	<b>11.619</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.619</b>	<b>11.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.355	145.585
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	210.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.773
Andre tilgodehavender		0	2.142
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.355</b>	<b>412.500</b>
Likvide beholdninger		1.471.748	672.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.543.103</b>	<b>1.084.601</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.554.722</b>	<b>1.096.220</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.353	7.867
Forslag til udbytte		400.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>534.353</b>	<b>682.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.024	133.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		489.273	0
Skyldig selskabsskat		115.324	158.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.748	121.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.020.369</b>	<b>413.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.020.369</b>	<b>413.353</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.554.722</b>	<b>1.096.220</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	890.348	486.541
Pensionsbidrag	317.057	37.357
Andre omkostninger til social sikring	104.221	38.918
	<u>1.311.626</u>	<u>562.816</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Schaarup Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 0.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2